
Pagina 1 van 1

Zaaknummer: 483348

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 september;

gelet op de motie met registratienummer 408789/1;

b e s l u i t:

1. € 7.500 extra aan de Driemaster beschikbaar te stellen om (met samenwerkende partijen 
tot overeenstemming te komen om) een alternatief te organiseren voor een bibliotheek 
met een wisselcollectie in Leimuiden; 

2. In te stemmen met de begrotingswijziging waarbij het extra budget ten laste komt van de 
begrote budgettaire ruimte in 2023 ev.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de
raad van de gemeente Kaag en Braassem 
gehouden op 7 november 2022
de griffier,                                    de voorzitter,
T.P. Scherpenzeel                  A. Heijstee-Bolt


